

Årsredovisning

för

ERF CARS AB

559233-7025

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Sandgren Ben Zaied, Styrelseledamot

2022-09-26

Styrelsen för ERF CARS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilhandel.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått förbrukat eget kapital. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	427	1 027
Resultat efter finansiella poster	-95	-6
Soliditet (%)	neg	45,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot fg år vilket beror på att ledningen inte valt att utveckla verksamheten ytterligare.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000		-5 800	45 200
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-5 800	5 800	0
Årets resultat			-95 354	-95 354
Belopp vid årets utgång	51 000	-5 800	-95 354	-50 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-5 800
årets förlust	-95 354
	-101 154
behandlas så att i ny räkning överföres	-101 154
	-101 154

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2019-12-20 -2020-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		427 400	1 027 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		427 400	1 027 020
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-396 940	-963 900
Övriga externa kostnader		-125 745	-68 542
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-522 685	-1 032 442
Rörelseresultat		-95 285	-5 422
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-378
Summa finansiella poster		-69	-378
Resultat efter finansiella poster		-95 354	-5 800
Resultat före skatt		-95 354	-5 800
Årets resultat		-95 354	-5 800

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 500

5 500

Summa varulager

2 500

5 500

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

19 955

13 610

Summa kortfristiga fordringar

19 955

13 610

Kassa och bank

Kassa och bank

1 291

81 376

Summa kassa och bank

1 291

81 376

Summa omsättningstillgångar

23 746

100 486

SUMMA TILLGÅNGAR

23 746

100 486

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 800	0
Årets resultat		-95 354	-5 800
Summa fritt eget kapital		-101 154	-5 800
Summa eget kapital		-50 154	45 200
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		73 900	47 200
Summa långfristiga skulder		73 900	47 200
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	8 086
Summa kortfristiga skulder		0	8 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 746	100 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2019-12-20 -2020-12-31
Medelantalet anställda	0	0
Bolaget har inga anställda		

Stockholm 2022-09-26

Emil Sandgren Ben Zaied

Emil Sandgren Ben Zaied

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-26

Angelika Thor

Angelika Thor

Auktoriserad revisor
